confugiatur. Revera intentio, seu consensus matrimonialis non defuit,

nee saltem post contractum civile matrimonium extrinseca species

matrimonii deest, adeo ut dietae partes pro coniugibus communiter

habeantur. Cum per sanationem saluti animae resipiscentis et legi-

timitati prolis superstitis provideatur, denegata vero sanatione separatio

minimo fieri posset et gravissima scandala pertimescenda forent,

ideo preces mulieris catholicae pro obtinenda gratia enixe commen-

damus.
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Feria V, loco IV, 8. Mariii 1900.

In Congregatione Generali S. R. et ü. Inquisitionis, ab E.mis

ac B.mi8 DD. Cardinalibus in rebus fidei et morum Generalibus In-

quisitoribus habita, propositis suprascriptis precibus, praehabitoque

KR. DD. Consultorum voto, omnibus rite diligenterque perpensis,

iidem E.rai ac R.mi Patres respondendum mandarunt:

In casu exposito sanationetn in radice concedi non posse; et

ad meniem. Mens est quod cum matrimonium revalidari nequeat,

putati coniuges iUico separari deberent. Si vero hoc moraliter im-

possibile sü, saltem adhibitis cautelis sub eodem tecto cohdbitent uti

frater et soror. Quod vero ad canonicam prolis legitimationem, eam

per rescriptum Frincipis rite expediendum concedi posse.

Sequenti vero feria VI, die 9. eiusdem mensis et anni, per

facaltates E.mo ac R.mo D.no Cardinali S. Officii Secretario con-

cessas, SS.mus D. N. Leo Div. Prov. Pp. XIII. resolutionem E.mo-

rum ac R.morum Patrum adprobavit.

I. Can. Mancini, S. R. et ü. Inquisit. Notarius.

10. Dispensgesnche in forma paupernm.

Die Poenitentiarie hat betreffs Anfertigung der Dispensgesuche

in forma pauperum, welche nach Rom geschickt werden, angeordnet,

wie folgt:

*Awiso ai Signori Spedunonieri ed Agenti.

Affinchfe questo S. Tribunale della Penitenzieria Apostolica

neir esercizio della potestä in via provvisoria ad esso esclusivamente

attribuita di accordare in foro esterno le dispense matrimoniali per

il poveri o quasi poveri , si attenga fedelmente alle norme che gli

vennero prescritte, si rende noto agli Spedizionieri Apostolici ed

Agenti di affari ecclesiastici, con incarico di comunicarlo alle Curie

ecclesiastiche da loro assistite:

1. che le testimoniali dei Vescovi debbono contenere Vespressa

dichiaraeione della povertä o quasi povertä dei supplicanti ,
giudi-

cata secondo le norme in uso ed onerata super hac re Ordinariorum

conscientia;

2. che il Vescovo dovrä firmare la testimoniale ed in caso di